— Dnia 24 maja 18201,

WODYMWEBALNE NATURALNE
Centralny Skład przy Aptece

Suko

Komisja Likwidacyjna
Towarzystwa Warszaw

skiej Fabryki Stali,
ma honor zawiadomić pp. posiadaczy
bonów rezerwowych, wystawionych
przez nią w dniu 20 Maja (1 Czerwca)
1889 r. i płatnych d. 19 (31) Maja r. b.,
iż takowe z chwilą ich płatności będą
realizowane codziennie, oprócz niedziel
1 dni świątecznych, od godz. 10-ej do
2 ej, w lokalu Komisji Likwidacyjnej
w Warszawie, przy ul. br. Berga nr. 9.

Warszawa, d. 11 (23) Maja 1890 r.
705 Sekretarz //’. Zaletkl.

^Nadzorcza Muszli flotaczjiD®
ifflisnia Wincentego i Pauliny Mimitt,

zawiadamia, iż z dniem 20 Maja (1 Czerwca) r. b. w Kan-
ri v ir^le^cji Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego,
P Pr2 1C^ Mazowieckiej pod Nr. 13, w godzinach biurowych, będą
vto^rze»>a warunki pod jakiemi należące do funduszu tego dobra

^■Wier^.Czydła z attynencją Ryszki, w powiecie Grójeckim położone,
\Ce °koło 1,200 morgów przestrzeni, wypuszczone zostaną

b,*źąCę dzierżawę, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) roku
&0, Rada zastrzega sobie wybór pomiędzy konkurentami.

Warszawa, dnia 8 (20) Maja 1890 r. 917r

^Srod, rs. 100.
' u domn * 120> pray u). Mar-

hr ulicn Świętokrzyzką, Ma-
.. 'Vit‘rzbo.v Br5a’ Saskim Ogrodem, Nie-

d° ^aca Teatralnego,

S» .2"e ostały rs. 600.
u^b?iC^ do Rt}’enn?£° znalazcę o zwrócenie
tfVSo M krawieckiego Józefa Ja-

'•Hm *taszcza ’* pre?

Stacja pocztowa Żar
ki, kolei Myszków. — Wiadomość w
Zarządzie Dóbr. 704

IK.OCH.A. I
Magazyn Wiedeński, Miodowa 2, E

poleca Palta i Garnitury letnie,
znane z kroju i elegancji, po

cenach niskich. 597 E

Warszawska

Sala Licytacyjna,
zawiadamia właściciela garnituru mebli od
danego 11 (23) Grudnia 1889 rokn z kwi
tern na okaziciela za -V 365, żo za upływom
3-ch miesięcznego terminu, powinny mebk
byc zabrane, lub cena obniżona, w razie prze-
crwnjm, na mocy 6 w kwicie oznaczonym,
meble będą sprzedane po 10 dniach od dnia
ogłoszenia, ptzez licytację za ofiarowani

93ćR

Kąpiele morskie Libawa.

916r

Magistrat miasta Warszawy. z
Dnia 80 Maja (11 Czerwca) r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się * jfcj®’. j

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deki q1 f,
na trzyletnią dzierżawę, od d. 1 (13) Stycznia. l?y
do 1 (13) Stycznia 1894 r. nieruchomości niieb
na Pradze pod 427a, składającej się z dwof*
wałków gruntu, mających powierzchni 1460'°/^
kwadr., czyli 20040'9 lok. kwadr, ze stajnią, 0

485 kop. 50 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjn^j^.alic 10